
   

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Година XXX Број 7 15.04.2014. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
34.         

           На основу члана 64. Статута општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, 
бр. 16/2008 и 17/2012)  и члана 56. став 1. Пословника о раду Општинског већа („Службени лист 
општине Пландиште“, бр. 9/2012 и 15/2013), Општинско веће Општине Пландиште, на седници 
одржаној дана  31.03.2014. године, доноси 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
О ПРИХВАТАЊУ МЕМОРАНДУМА О РАЗУМЕВАЊУ И САРАДЊИ НА УНАПРЕЂЕЊУ 

ПРЕДШКОЛСКОГ ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА У ОПШТИНИ ПЛАНДИШТЕ 
 
 

           1. ПРИХВАТА СЕ Меморандум о разумевању и сарадњи на унапређењу предшколског 
васпитања и образовања у Општини Пландиште (у даљем тексту: Меморандум) у циљу 
формирања Мреже сачињене од различитих заинтересованих страна у локалној заједници које 
се међусобно повезују како би подржале развој и шири обухват деце предшколским вапитањем и 
образовањем. 
 
           2. ОВЛАШЋУЈЕ СЕ Милан Селаковић, председник Општине Пландиште да  у име 
Општине потпише Меморандум. 
 
           3. Све заинтересоване стране делегираће  своје представнике према броју предвиђеном у 
члану 3. Меморандума, односно према следећем: 
 
     3.1.  Општина  Пландиште - 3 представника, 
 
     3.2.  ПУ „Срећно детињство“ Пландиште - 3 представника, 
 
     3.3.  Центар за социјални рад Пландиште - 1 представника, 
 
     3.4.  Дом здравља „1. октобар“ Пландиште - 1 представника, 
 
     3.5.  ОШ „Јован Јовановић Змај“ Хајдучица -1 представника,  
   
     3.6.  ОШ „Јован стерија Поповић“ Велика Греда - 1 представника, 
 
     3.7.  ОШ „Доситеј Обрадовић“ Пландиште -1 представника, 
 
     3.8.  Народна библиотека Пландиште - 1 представника, 
 



 - 106 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

     3.9.  Културно образовни центар „Вук Караџић“ Пландиште - 1 представника. 
 
           4. Председник радне групе је из редова представника  Општине, а заменик председника из 
Предшколске установе. 
 
           5.  Задаци радне групе су утврђени Меморандумом. 
 
           6. Након делегирања представника заинтересованих страна председник Општине донеће 
Решење о  именовању председника, заменика председника и чланова радне групе. 
 
           7.  Средства за планиране активности и за рад радног тела обезбедиће се буџетом 
Општине Пландиште. 
 
           8.  Овај Закључак објавити у „Службеном листу Општине Пландиште“. 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 60-4/2014-III 
Датум: 31.03.2014. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
                                                                           ПРЕДСЕДНИК  
                                                                                            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                      Милан Селаковић, дипл. инг.информатике, с.р.  

   
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 107 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

35. 
           На основу члана 39. став 2. и члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр. 124/2012), члана 64. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине 
Пландиште“, бр. 16/2008 и 17/2012) и члана 56. став 1. Пословника о раду Општинског већа 
Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“, бр. 9/2012 и 15/2013), Општинско 
веће Општине Пландиште је на седници одржаној дана  07.04.2014. године донело: 
 
 

 
 

З А К Љ У Ч А К 
О УСВАЈАЊУ ДРУГЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ  

ЗА 2014. ГОДИНУ 
 
 
 

                                                                   I 
 
 

           УСВАЈА СЕ  Друга измена Плана јавних набавки за 2014. годину. 
 
 
                                                            II 

 
 

           Закључак и  Друга измена Плана јавних набавки за 2014. годину објавиће се у „Службеном 
листу Општине Пландиште“. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 4-39/2014-III 
Дана: 07.04.2014. године 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК                                                                                            

                                                                     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                  Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 

 
 
 
 
 



 - 108 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

36. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ                                                                                                                                

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                                                                        
Број:4-38/2014-III                                                                      ПРЕДСЕДНИК                                                                                            

Датум: 07.04.2014. године                                                          ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

ПЛАНДИШТЕ                                                         Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 



 - 109 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

 
37. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 353-19/2014-02-IV 
Дана: 08.04.2014. године 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 

На основу члана 12. Одлуке о условима за изградњу и постављање привремених 
објеката на јавним површинама („Службени лист Општине Пландиште“ број: 1/97) и  члана 61. 
став 1. тачка 8. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште“ број: 16/08), 
председник општине Пландиште дана 08.04.2014. године доноси: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ЛОКАЦИЈА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ ПРИВРЕМЕНИХ 

ОБЈЕКАТА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА  
 
 

1. 
 Образује се Комисија за доделу локација за постављање привремених објеката на јавним 

површинама на територији општине Пландиште, у саставу: 
  

• Борислав Родић, дипл. инж. грађевине, председник Комисије 
• Никола Познић, правник, члан 
• Милош Манојловић, дипл. правник, члан 

 
2. 

Мандат председника и чланова Комисије траје годину дана. 
 

3. 
 Задатак Комисије је да спроводи поступке доделе локација за постављање привремених 
објеката на јавним површинама на територији општине Пландиште, у складу са Одлуком о 
условима за изградњу и постављање привремених објеката на јавним површинама („Службени 
лист Општине Пландиште“ број: 1/97).  
 

4. 
 Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 

ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 
 
 



 - 110 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

 
38. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 464-87/2014-II 
Дана: 15.04.2014. године 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 

На основу члана 61. тачка 8. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине 
Пландиште“ број: 16/08), председник општине Пландиште дана 15.04.2014. године доноси: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА  
 
 

1. 
 Образује се Комисија за спровођење поступка давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини општине Пландиште, у саставу: 
  

• Никола Познић, правник, председник Комисије 
• Милош Манојловић, дипл. правник, члан  
• Борислав Родић, дипл. инг. грађ., члан 

 
2. 

Мандат председника и чланова Комисије траје годину дана. 
 

3. 
 Задатак Комисије је да спроводи поступке давања у закуп грађевинског земљишта у 
јавној својини општине Пландиште, у складу са Законом о јавној својини и Статутом општине 
Пландиште. 
 

4. 
 Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 
  

ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ                                                  

Милан Селаковић, дипл. инг. информатике, с.р. 
 
 
      



 - 111 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

39.  
  
           На основу члана 6. став 1. Одлуке о делокругу, саставу, избору чланова и начину рада 
Савета за међунационалне односе („Службени лист Општине Пландиште“ број 22/2008 и 3/2009), 
Савет за међунационалне односе Општине Пландиште на седници одржаној дана 14.04.2014. 
године донео је   
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ  
 
 

I 
 
 

           РОДИКА ГРУЈЕСКУ из Вршца бира се за председника Савета за међунационалне односе 
Општине Пландиште.  
 
 

II 
 

 
           Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
AУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
САВЕТ ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 
Број: 02-17/2014-I 
Дана: 14.04.2014. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
 
                 ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ САВЕТА  
                                                Лајош Мориц,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 - 112 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

40. 
 
           На основу члана 6. став 3. Одлуке о делокругу, саставу, избору чланова и начину рада 
Савета за међунационалне односе („Службени лист Општине Пландиште“ број 22/2008 и 3/2009), 
Савет за међунационалне односе Општине Пландиште на седници одржаној дана 14.04.2014. 
године донео је   
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ  
  
 
 

I 
 
 

           СЛАВКА СТЕФАНОВСКИ из Пландишта бира се за заменика председника Савета за 
међунационалне односе Општине Пландиште.  
 
 

II 
 
 
           Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
AУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
САВЕТ ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 
Број: 02-18/2014-I 
Дана: 14.04.2014. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
                            ПРЕДСЕДНИК САВЕТА                 
                                        Родика Грујеску, дипл.политиколог, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



 - 113 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

41. 
 
           На основу члана 46. став 1. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине 
Пландиште“ број 16/2008 и 17/2012), Савет за здравље Општине Пландиште на седници 
одржаној дана 15.04.2014. године донео је   
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  

 
 
 

I 
 
 

           БИСЕРКА ШКОРИЋ, дипл. правник из Пландишта бира се за председника Савета за 
здравље Општине Пландиште.  
 
 

II 
 

 
           Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу Општине 
Пландиште“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
AУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
САВЕТ ЗА ЗДРАВЉЕ 
Број: 02-19/2014-I 
Дана: 15.04.2014. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 
 
 
                      ПРЕДСЕДАВАЈУЋА САВЕТА  
                                      Олина Митковски, дипл. филозоф,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 114 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

42. 
 
           На основу члана 44. став 2. Пословника о раду Скупштине Општине Пландиште („Службени лист 

Општине Пландиште“ број 19/2008), Савет за здравље Општине Пландиште на седници одржаној дана 

15.04.2014. године донео је   

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ  

 

I 

 

           ЖАНА ПЕЛЦЕР, дипл. правник из Пландишта бира се за заменика председника Савета за здравље 

Општине Пландиште.  

 

 

II 

           Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у  „Службеном листу Општине 

Пландиште“. 

 

 

 
РЕПУБЛИКА  СРБИЈА  
AУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
САВЕТ ЗА ЗДРАВЉЕ 
Број: 02-20/2014-I 
Дана: 15.04.2014. године 
П Л А Н Д И Ш T E 
 

                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋА САВЕТА  
                                      Олина Митковски, дипл. филозоф, с.р. 
 

 

 

 
 
 



 - 115 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7    15.04.2014. 

 

Стр 
 
 

OПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

34. Закључак о прихватању меморандума о 
разумевању и сарадњи на унапређењу 
предшколског васпитања и образовања у 
општини Пландиште .........................................................................105 

35. Закључак о усвајању друге измене плана 
јавних набавки  за 2014. годину .........................................................................107 

36. 2.измена Плана јавних набавки за 
2014.годину ............................................................... 108 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

37.       Решење о образовању комисије за 
           доделу локација за постављање  
           привремених објеката на јавним  
           површинама      ............. .................................................... 109 
38.      Решење о образовању комисије за 
          спровођење поступка давања у закуп  
           грађевинског земљишта     ..........................................................................110 
 
 

САВЕТ ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ 
 

39.     Решење о избору председника Савета 
         за међунационалне односе општине 
         Пландиште               .................................................................     111 
40.   Решење о избору заменика  
        председника Савета за међунационалне  
        односе општине Пландиште           ............................................................     112 
 
    

САВЕТ ЗА ЗДРАВЉЕ 
 
41.    Решење о избору председника Савета 
         за здравље општине Пландиште             ................................................................      113 
42.    Решење о избору заменика  
        председника Савета за здравље 
         општине Пландиште                          ................................................................       114 
 
  
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА:  
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 


